
Gilles Emery:
Trojice
Dominikánský knižní salón
Téma Trojice v nás vzbuzuje zásadní otázky týkají-
cí se rozlišení a soupodstatnosti božských osob, je-
jich vzájemných vztahů a vlastností, jejich konání ve 
světě... Gilles Emery nám však otevírá ještě mnohem 
širší obzory – cílem není jen získat odpovědi na tyto 
otázky, ale vstoupit do dokonalé jednoty s Nejsvě-
tější Trojicí a dosáhnout blaženého patření na Trojici 
ve věčném životě. Najdeme odvahu k tomu vydat se 
po této cestě?
Moderuje Benedikt Mohelník OP
středa 12. října 2022 v 19.30 hod.
foyer barokního refektáře (vstup Jilská 5)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena.


